
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  82.105 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 60.000 

750   Administracja publiczna 47.000  

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47.000 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 47.000 

758   Różne rozliczenia 13.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13.000 

  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 13.000 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 20.204 

801   Oświata i wychowanie 19.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19.000 
  4220 Zakup środków żywności 19.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.204 

 85401  Świetlice szkolne 1.204 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1.204 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami  Integracyjnymi                                          
im. Marii D ąbrowskiej  w Gryfinie 

1.901 

801   Oświata i wychowanie 1.901 

 80101  Szkoły podstawowe 1.901 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1.901 

 OGÓŁEM  82.105 
 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 82.105 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 60.000 

750   Administracja publiczna 60.000  

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

60.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000 

  4270 Zakup usług remontowych 12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 



Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi                                          
im. Marii D ąbrowskiej  w Gryfinie 

1.901 

801   Oświata i wychowanie 1.901 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.901 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1.901 

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 7.000 

801   Oświata i wychowanie 7.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.000 
  4220 Zakup środków żywności 7.000 

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 7.000 

801   Oświata i wychowanie 7.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.000 
  4220 Zakup środków żywności 7.000 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 5.000 

801   Oświata i wychowanie 5.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.000 
  4220 Zakup środków żywności 5.000 

Zespół Szkół w Gryfinie 1.204 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.204 

 85401  Świetlice szkolne 1.204 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1.204 

 OGÓŁEM  82.105 
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
 
 
ms 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750, 758 

60.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Centrum 

Usług Wspólnych w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont pomieszczeń, 

zakup mebli oraz sprzętu komputerowego ( środki z rezerwy ogólnej – 13.000 zł). 

 

Dział 801 

1.901 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

w celu zapewnienia prawidłowej realizacja zadań.  

20.204 zł (zmniejszenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 

w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

7.000 zł (zwiększenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

7.000 zł (zwiększenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

5.000 zł (zwiększenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

1.204 zł (zwiększenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacja zadań. 

 

 
        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 


